
ZARZĄDZENIE NR 146/2020 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 16 września 2020 roku 

w sprawie wskazania szkoły, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych dla emerytowanych nauczycieli zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej  

nr 2 im. Kazimierza Malczewskiego w Strzelcach Opolskich 

 

 

 

 

Na podstawie art. 53 ust.3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019r. poz. 

2215)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wskazuje się Publiczną Szkołę Podstawową nr 1 w Strzelcach Opolskich jako szkołę,  w której 

naliczany będzie od dnia 1 września 2020r. odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 

każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej 

nr 2 im. Kazimierza Malczewskiego w Strzelcach Opolskich. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

 

                                                                                                         Tadeusz Goc 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                            

 

 


